[46] *Luc. XII, 20.*

[47] *Matth. XIX, 21; Luc. XVIII, 22.*

in usum pauperum distributis, thesaurum sibi condat in caelo. Eum dicit posse se sequi et gloriam Dominicæ passionis imitari, qui, expeditus et succinctus, nullis laqueis rei familiaris involvitur, sed solutus ac liber facultates suas ad Deum ante præmissas ipse quoque comitatur. Ad quod ut possit unusquisque nostrum parare se, sic discat orare et de orationis lege, qualis esse debeat, noscere.

**Deus nunquam permittit, justum servum suum carere panem.**

15. Neque enim deesse quotidianus cibus potest justo, cum scriptum sit [48]: *Non occidet Dominus fame animam justam;* et iterum [49] *Junior fui et senui; et non vidi justum derelictum, neque semen ejus quaerens panem;* item Dominus promittat et

[48] *Proverb. X, 3.*

[49] *Psalm. XXXVI, 25.*

dicat [50]: *Nolite cogitare dicentes, Quid edemus, aut quid bibemus, aut quid vestiemur? Haec enim nationes [51] quaerunt. Scit autem Pater vester quia horum omnium indigetis. Quaerite primum regnum Dei et justitiam ejus, et haec omnia apponentur vobis.* Quaerentibus regnum et justitiam Dei omnia promittit apponi. Nam cum Dei sint omnia, habenti Deum nihil deerit, si Deo ipse non desit. Sic Danieli, in leonum lacu jussu regis incluso, prandium divinitus procuratur, et inter feras esurientes et parcentes homo Dei pascitur. Sic alitur Helias in fuga; et in solitudine corvis ministrantibus, et volucris cibum cibi apportantibus, in persecutione nutritur. Atque, o humanae malitiae detestanda crudelitas! ferae parcent, aves pascunt, et homines insidiantur et saeviunt.

[50] *Matth. VI, 31 à 33.*

[51] *Gentes, id est, gens gentilica.*